.)\’".

Cenvo de Conciliacion Laboral
DAL ESTADS) DM MORELDS

CUENTA
5.1.1.1.24
5.1.21.24
5.1.56.1.24
5.1.91.24
521124
52.31.24
54.1.1.24

564124
56.5.1.2.4
5.6.7.1.2.4
5.6.9.1.24

SE

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE MORELOS

DIRECCION ADMINISTRATIVA

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES DE ENERO A JUNIO DE 2025.

CONCEPTO
Muebles de oficina y estanteria
Muebles, excepto de oficina y estanteria
Equipo de computo y de tecnologias de la informacion
Otros mobiliarios y equipos de administracion
Equipos y aparatos audiovisuales
Camaras fotograficas y de video

Vehiculos y equipo de transporte

Sistemas de aire acondicionado, calefaccion y de refrigeracion
industrial v comercial

Equipo de comunicacién y telecomunicacion

Herramientas y maquinas-herramienta
Otros equipos

ELABORO

R
DELGADO

TECNICO OPERATIVO ADSCRITO A LA SUBDIRECCION
DE RECURSOS MATERIALES
Y SERVICIOS GENERALES

Total

MONTO
2,076,058.96
22,526.81
1,813,588.41
128,696.09
90,773.90
41,999.99
1,920,000.00

412,032.00

54,392.00

36,548.93

11,136.00
6,607,753.09

REVISO

e

NORMAN SONORA MARTINEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

MORELOS | ECONOMIA



