

CENTRO DE CONCILIACIÓN LABORAL DEL ESTADO DE MORELOS DIRECCION ADMINISTRATIVA INVENTARIO DE BIENES MUEBLES DE ENERO A JUNIO DE 2025.



CUENTA	CONCEPTO	MONTO
5.1.1.1.2.4	Muebles de oficina y estantería	2,076,058.96
5.1.2.1.2.4	Muebles, excepto de oficina y estantería	22,526.81
5.1.5.1.2.4	Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	1,813,588.41
5.1.9.1.2.4	Otros mobiliarios y equipos de administración	128,696.09
5.2.1.1.2.4	Equipos y aparatos audiovisuales	90,773.90
5.2.3.1.2.4	Camaras fotograficas y de video	41,999.99
5.4.1.1.2.4	Vehículos y equipo de transporte Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración	1,920,000.00
5.6.4.1.2.4	industrial y comercial	412,032.00
5.6.5.1.2.4	Equipo de comunicación y telecomunicación	54,392.00
5.6.7.1.2.4	Herramientas y máquinas-herramienta	36,548.93
5.6.9.1.2.4	Otros equipos	11,136.00
	Total	6,607,753.09

ELABORÓ

SERGIO ALEJANDRO ESPINOZA DELGADO TÉCNICO OPERATIVO ADSCRITO A LA SUBDIRECCION

DE RECURSOS MATERIALES
Y SERVICIOS GENERALES

REVISÓ

NORMAN SONORA MARTINEZ DIRECTOR ADMINISTRATIVO